1

平成 26 年３月 13 日
各  位

会 社 名    株式会社マツモトキヨシホールディングス
代 表 者 名     代表取締役会長兼社長  松本 南海雄
コード番号    ３ ０ ８ ８      東 証 一 部
問 合 せ 先     広報室長         高橋   伸治

(TEL：０４７－３４４－５１１０)

当社役員および子会社の代表取締役の異動ならびに役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月 13 日開催の取締役会において、当社役員および子会社の代表取締役

の異動ならびに役員人事について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社役員人事
（異動日：2014 年４月１日）

氏 名 新 任 現 任

松本 貴志 取締役

営業企画・商品統括管掌

株式会社マツモトキヨシ

常務取締役 店舗運営本部長 兼務

取締役

営業統括管掌

株式会社マツモトキヨシ

常務取締役 店舗運営本部長 兼務

２．株式会社ぱぱすにおける代表取締役の異動および役員人事
                           （異動日：2014 年４月１日）

氏 名 新 任 現 任

高木 均 代表取締役社長

－

－

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

管理統括管掌付 顧問

塚田 秀彦 取締役 管理本部長

－

－

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

管理統括管掌付 顧問

藤川 輝夫 退任

代表取締役社長

 2

３．杉浦薬品株式会社における代表取締役の異動および役員人事

 （異動日：2014 年４月１日）
氏 名 新 任 現 任

杉浦 弘人 取締役会長

代表取締役社長

野村 裕正 代表取締役社長

株式会社マツモトキヨシ

執行役員 東海支社長

取締役副社長

株式会社マツモトキヨシ

執行役員 東海支社長

水巻 徹也 退任

取締役 管理本部長

児玉 隆 退任

取締役 営業本部長

４．株式会社マツモトキヨシ甲信越販売における役員人事

 （異動日：2014 年４月１日）
氏 名 新 任 現 任

近藤 幹雄 取締役 営業本部長代理

営業本部長代理

５．株式会社ダルマ薬局における役員人事

（異動日：2014 年４月１日）
氏 名 新 任 現 任

石井 裕之 株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ出向

グループ出店企画部

東日本ブロック担当

株式会社ダルマ薬局

取締役 内部統制室長 兼務

－

株式会社ダルマ薬局

取締役 営業本部長

６．株式会社示野薬局における役員人事

（異動日：2014 年４月１日）
氏 名 新 任 現 任

示野 敬和 株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼ出向

店舗運営本部長付

株式会社示野薬局 取締役

－

株式会社示野薬局 取締役

 3

７．弘陽薬品株式会社における役員人事

 （異動日：2014 年４月１日）
氏 名 新 任 現 任

森 崇 取締役

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

関連事業部

－

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

関連事業部

森川 知津子 退任

取締役副社長

８．株式会社トウブドラッグにおける役員人事
 （異動日：2014 年４月１日）

氏 名 新 任 現 任

片岡 泰 退任

取締役 人事部・薬務部長

兼 調剤部長

以 上